
 Dados do Veículo de placa MAU9328 Em 01/08/2024 10:37:14

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma Notificação de IPVA para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00713806/2024

Interessado
055******58

Início em
25/06/2024 às 17h07min

Situação
Encerrado

Final em
25/06/2024 às 17h08min

Serviço Execução em
Baixa de Veículo Em 25/06/2024 às 17h07min
Auditoria Em 25/06/2024 às 17h08min

Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração
Resultado do
Processo

Indicação Condutor
1/2019
Em 18/01/2019 requerido pelo Proprietário

BOM RETIRO-008470-P03E1000QN-5185-1
DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANÇA
Em BOM RETIRO no dia 13/12/2018 às 15h49min
AVENIDA VINTE E QUATRO DE OUTUBRO, BOM RETIRO -
SC, BRASIL SEMAFORO

DEFERIDO em
23/01/2019

JARI
13733010/2001
Em 29/11/2001 requerido pelo Proprietário

FLORIANOPOLIS-008562-PF00023276-5673-0 PARAR NA FAIXA PEDESTRE NA MUDANCA SINAL
Em FLORIANOPOLIS no dia 14/10/2001 às 20h35min
R. GAL. EURICO GASPAR DUTRA/R. HEITOR BLUM

Processo
Indeferido em
20/12/2002

Editais de Notificação CEDO

Nenhum edital de notificação CEDO para este veículo.

Placa
MAU9328

Renavam
668860596

Placa Anterior
MAU9328/

Tipo
6-AUTOMOVEL

Categoria
3-Oficial

Espécie
1-Passageiro

Lugares
5

Marca/Modelo
115734 - VW/GOL CL 1.6 MI(Nacional)

Fabricação/Modelo
1996/1997

Combustível
2-Gasolina

Cor
14-VERDE

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
1

Nome do Proprietário Atual
M******** D* B** R*****

Nome do Principal Condutor Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
A**** D** S*****

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
BOM RETIRO

Licenciado
2024 CRLV Digital

Data de aquisição
17/10/2016

Situação
BAIXADO DA FROTA em 25/06/2024

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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